第２号の５様式（第１５条の３の３第２項関係）

ばら積み固体貨物積載証明書交付申請書
          殿
       年  月  日
             申請者の氏名又
                      は名称及び住所             印

特殊貨物船舶運送規則第 15 条の３の３第２項の規定により申請します。
船名:
Name of Ship:

船種:
Type of Ship:

国際海事機関船舶所有者識別番号:
Registered owner identification number:

船舶所有者の氏名又は名称及び住所:
Name of current registered owners(s):
Registered address(es):

ばら積み固体貨物の品名及び種別:
Tentative Bulk Cargo Shipping Name:
Group:

荷送人の氏名又は名称及び住所:
Name of shipper(s):
address(es):

備考
Remarks:

（注）氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。